sermaye sistemine geçmiştir.  Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 20.000.000.- (Yirmimilyon) 

olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari değerde 2.000.000.000  (ikimilyar) hamiline yazılı  paya 

bölünmüştür. 

31.12.2014 tarihi itibari ile Şirketin çıkarılmış sermayesi 7.200.000-TL ( 

YediMilyonikiyüzbin) TL’dir. Bu sermaye; her biri 1 (Bir) Kuruş değerinde 720.000.000 

(yediyüzyirmimilyon) adet hamiline yazılı paya bölünmüş olup, tam ve nakden ödenmiştir.  

Bu payların tamamı hamiline yazılı olup, 1.680.000(Birmilyonaltıyüzseksenbin) adedi A 

Grubu, 718.320.000 (Yediyüzonsekizmilyonüçyüz-yirmibin)  adedi ise B Grubu paya 

bölünmüştür.  

Şirket’in ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

Ortağın Ticaret Unvanı/Adı 

Soyadı 

Nominal Değer 

(TL) 

Sermayedeki Payı 

(%) 

Oy Hakkı Oranı 

(%) 

GÖLYATIRIM HOLDİNG 

A.Ş.  
2.211.838,76  30,72  31,62